.$''' :P''

④«
Prefeitura de

④/

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/COMPLEMENTAR

Aviso de Homologação/Complementar. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO n'. 02/2022-SEMED, Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISlçOES DE BLUSAS COM SERIGRAFIA,

FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E SQUEEZERS. CONFORME MODELOS

APRESENTADOS PELA SECRETARIA, DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedor: LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONÇA LTDA ME com

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO/COMPLEMENTAR; R$ 21.000.00 jvinte e um mllreaisl. Conforme propostas

anexadas aos autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá/CE. 15 de Fevereiro de 2022

ANA VLADiA ManEIRA NUNES BARBOSA
SECRETÁRIA OE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Ti.lnguá -- Ceará -- vavw.tiangua.ce.Bov.L
CNPJ: 07.73S.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 -- cone/Fax: 188)3671 2288/ 3671-2888

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "*.025.413-" em IS/02/2022 16:15:29 - IP 192.168.0.53

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANQUA

DIÁRIO OFICIAL
TIANGUA

'Ü.utl lç #P d .

ESTADO DO CEARA

②
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE REPUBLICAÇÃO: TP O1/2022-SECA/2a22

Ano 11- Edição N' LXXllde 15 de Fevereiro de 2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
SAÚDE -- AVISO DE REPUBLICAÇÂO DA TP 01/2022-LESA. A Secretaria de Saúde. por
meio da Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará recebendo
até às 08h30min do dia 03 de março de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação:
sito à Av. Moisés Moita n 785, Bairro Nenê Plácido - Tianguá-CE, documentação de
habilitação e proposta de preços para a Tomada de Preços n' O1/2022-SESA
CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE
SISTEMA DE PROTEÇAO DE INCENDIO E PÂNICO E SISTEMA DE PROTEÇAO CONTRA
DESCARGAS ATMOSFERICAS - SPDA DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço
acima, das 08h às 17h, nos dias úteis, e nos sites: www.tce.ce.gov.br/licitacoes e
www.tiangua.ce.gov-br/. Tianguá-CE, 14 de fevereiro de 2022. Trago Pereira Andrade e
Vasconcelos - Presidente da Comissão de Licitação

SECRETARIA muNicIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURisMO . LICITAÇÃO . AVISO DE CONVOCAÇÃO
O1/202 #S MXTUK/a022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÂ - SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E TURISMO -- CP N' O1/2021-SEMATUR -- AVISO DE CONVOCAÇÃO --
EMPATE FICTO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais.
Informa que houve empate facto no certame. que trata da Concorrência Pública n' 01/2021
SEMATUR CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÜBLICOS. ROLETA,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NA SEDE E NOS
DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA CE. A licitante COLINAS CONSTRUÇOES
TRANPORTES E SERVIÇOS EIRELIME, encontra-se classificada em I' lugar com valor
global de R$ 6.370.910,47. Destarte, convocamos a llcitante LIMPAX CONSTRUÇOES E
SERVIÇOS LTDA, com o valor da proposta de R$ 6.394.658,87. classificada em 2olugar, para
apresentar nova proposta readequada, até as 17 (dezessete) horas do dia 17/02/2022, tendo
em vista o empate âicto ocorrido no aludido certame e a referida empresa estar devidamente
enquadrada nos termos da Lei Complementar n' 123/2006. Tianguá -CE, 15 de fevereiro de
2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos -- Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA myniclPAE{DE eouçAÇÃa :iUICiTAÇÃÓ i Aviso ÜEllOMQI.QGAÇÃO,:
02/20ZZ:SEME0/20Z2 ! 1illi;111 i:l:i iil ,, illll;ll**: lgl,,,iíií "fÍllll''ü ./

'bAviso de Homologação/Complementar. Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO n'. 02/2022-
SEMED, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
BLUSAS COM SERIGRAFIA. FARDAMENTOS, MOCHILAS, ESTOJOS ESCOLARES E
SQUEEZERS, CONFORME MODELOS APRESENTADOS PELA SECRETARIA,
DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigi
CPF: "'.025.413-'* em 15/02/2022 16:15:29 - IP com n

www .t iangua .ce .gov.br/dias

IS Gonçalves
192 . 168 .0 .53
oficial/?ld=79

PáRínaf!) 4 de

Ass \te por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçatves - CPF: "'.025.413-" em 15/02/2022 16:15:29 - IP com n': 192.168.0.53

DIÁRIO OFICIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN

ESTADO DO SEARA

TIANGUÁ-CE. Vencedor: LAUDIANA DE ANDRADE BRAGA MENDONÇA LTDA - ME com
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO/COMPLEMENTAR; R$ 21.000,00 (vinte e um milreais).
Conforme propostas anexadas aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei no 8666/g3

/p"Tianguá/CE. 15 de Fevereiro de 2022 t\

Ano 11- Edição N' LXXllde 15 de Fevereiro de 2022

\NA VLADIA MOREIRA NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ÁS$11TÊNCIA SOCIAL ; LICITAÇÃO ;:EXTRATO DE
CONTRATO:i !C022201SETAS/2022

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL, SECRETARIA DE SAÚDE, SECRTETARIA DE FINANÇAS. CHEFE DE GABINETE
DO PREFEITO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE
TURISMO. SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE
faz publicar, o extrato resumido dos contratos n' 10022201SETAS, 10022202SEADM,
10022203SESA. 10022204SEMED, 10022205SEFIN, 10022206GAB. 10022207SEMATUR.
10022208SEAGRI. 10022209SEINFRA, oriundos do Processo Administrativo n' ADO1/2022
DIV. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO E
INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU MICROPROCESSADO DE
GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ÓLEO DIESEL S -
10 E ÓLEO DIESEL COMUM), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE
VEÍCULOS PERTENCENTES ÂS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -
CE, em favor da(s) empresa(s): PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA -- LTDA, CNPJ N'.: 05.340.639/0001 -30. OI -- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 03
0301 04 122 0007 2.007 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Administração.
VALOR: R$ 27.480,00 (vinte e sete milquatrocentos e oitenta reais). 03 0301 26 122 0006
2.013 - Manutenção das Atividades Demutran. VALOR: R$ 151.573.00 (cento e cinquenta e
um mil, quinhentos e setenta e três reais)- 03 0301 06 181 0006 2.012 - Manuten②o das
Atividades da Guarda Municipal. VALOR: R$ 94.570,00 (noventa e quatro e mil, quinhentos e
setenta reais). 02 -- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA: 03 0301 15 122 0C)07 2.081
Manutenção das Atividades da Secretaria de Infraestrutura. VALOR: R$ 1.227.265,00 (um
milha. duzentos e vinte e sete milduzentos e sessenta e cinco reais). 03 -- SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO: 05 0501 12 361 0007 2.016 - Manutenção das Atividades da Secretaria de
Educação. VALOR: R$ 650.290,0D (seiscentos e cinquenta mil, duzentos e noventa mi1). 05
0503 12 361 0221 2.030 - FUNDEB 30% - Desenvolvimento do Ensino Fundamental. VALOR

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigucs Gonçalves
CPF: t".025.413-" em 15/02/2022 16:15:29 - IP com n": 192.168.0.53

www.tiangua .ce.gov .b r/d ia ri oofi ci al/? id=79

áninals1 5 de 13